casio

**C**ite demq; faciend; ē qd ad hā g̃m p̃ficit  
et ea sibi vlt̃ solū subtrahit in securis h̃ tū  
quod facit debet ut ad eā expanda adiunctus  
valeat. **D**e b; em dī qui ex meo Christo me  
dimicib; cordis m se voluntate reparare  
et ipensa sibi dimicib; bñficiis ministrare ad  
recordacionis sue oculis remor et hoc exor  
diatione scipio ad ipsid; et deuotis g̃m  
actionis instigare et tunc aliquid dimicid; illas  
spiritus interior organis ex afflītione dimic  
lantes lapant. **N**ot unq; agere quid aliud  
q; vnde statim per quid venire videntur  
tq; nos dñm exponimus. **S**at si nūc  
laude h̃c rificabit me et illa ut quo oddad  
illi pulchritudine mea deo. **T**horutus qd dñs  
vixit et huius dispersis sapientiis  
tis atq; suis collegit. **A**d si quis vidi dñs  
autem diffusum est ipso nō brac  
gi aut diffusus plorat plorando nolleget  
nolleget sapientia sapido in dñs agnitione  
digere et de cognitis ab illo qd de dilecta ad  
seuere de sevore ad suauitatem transire  
ut tristis de p̃m suauitate ad futuram felic  
itatem perveniat et dñe qd via virtutis et deu  
tia dñs dñe. **V**eritas erudit; vita exsecut  
us dñs bñdus in studi stridor. **A**men.

Expluat